

Årsredovisning
för
Käpplunda Industri AB
559050-7314

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-10.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sören Larsson, Styrelseledamot
2024-12-10

Styrelsen för Käpplunda Industri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom produktion och försäljning till tillverkningsindustrin, äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 670	1 087	972	1 544
Resultat efter finansiella poster	1 523	1 407	940	794
Soliditet (%)	91	93	91	85

Omsättningen har ökat med ca 53,8 %, vilket beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 856 923	1 450 263	3 357 186
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 450 263	-1 450 263	0
Utdelning i samb med extra bolagsstämma		-210 000		-210 000
Årets resultat			1 344 171	1 344 171
Belopp vid årets utgång	50 000	3 097 186	1 344 171	4 491 357

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 097 186
årets vinst	1 344 171
	4 441 357
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 441 357
	4 441 357

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 670 213	1 086 612
Övriga rörelseintäkter		1 400	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 671 613	1 086 612
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-326 170	-243 631
Personalkostnader	2	-521 159	-459 477
Summa rörelsekostnader		-847 329	-703 108
Rörelseresultat		824 284	383 504
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		625 000	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73 760	13 600
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	9 617
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40	-98
Summa finansiella poster		698 720	1 023 119
Resultat efter finansiella poster		1 523 004	1 406 623
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		20 000	170 000
Summa bokslutsdispositioner		20 000	170 000
Resultat före skatt		1 543 004	1 576 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-198 833	-126 360
Årets resultat		1 344 171	1 450 263

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar	4	1 661 782	1 661 782
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 674 282	1 674 282
Summa anläggningstillgångar		1 674 282	1 674 282
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		82 830	84 585
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		180 000	95 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		119 174	160 353
Summa kortfristiga fordringar		382 004	339 938
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 307 835	2 037 272
Summa kassa och bank		3 307 835	2 037 272
Summa omsättningstillgångar		3 689 839	2 377 210
SUMMA TILLGÅNGAR		5 364 121	4 051 492

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 097 186

1 856 923

Årets resultat

1 344 171

1 450 263

Summa fritt eget kapital

4 441 357

3 307 186

Summa eget kapital

4 491 357

3 357 186

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

520 000

540 000

Summa obeskattade reserver

520 000

540 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

170 458

53 471

Övriga skulder

148 663

69 163

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 643

31 672

Summa kortfristiga skulder

352 764

154 306

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 364 121

4 051 492

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående andelar intresseföretag	12 500	12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 661 782	1 661 782
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 661 782	1 661 782
Ingående nedskrivningar	0	-9 617
Återförda nedskrivningar	0	9 617
	0	0
Utgående redovisat värde	1 661 782	1 661 782

Utgående kapitalvärde är ackumulerat anskaffningsvärde.

Skövde 2024-12-10

Sören Larsson
Sören Larsson